
 
 
 
 
 
 
Enkel forklaring på hvordan L.I.F.E. fungerer               
 
L.I.F.E. er et databasert instrument som måler og registrerer 
ubalanser i kroppen som kan være tidige tegn på sykdom, før 
man kjenner noen symptomer. Instrumentet kan i tillegg 
korrigere disse ubalansene som kan gjøre at sykdom ikke 
oppstår. Dersom symptomer allerede har oppstått kan 
instrumentet lindre og gi økt velbefinnende. 
 
Basert på forskning for mange år tillbake i USA, Russland og Tyskland samt erfaringer 
fra gammel kinesisk medisin, har man fått frem et instrument som elektriskt kan måle 
kroppens energi ubalangser (som kan hjelpe oss å finne årsaken til problemer) og som 
kan hjelpe å normalisere disse ubalansene. Dette kan i mange tilfeller lede til at 
problemene forsvinner.  
I Kina har man kjent til dette fenomenet i former av akupunktur i mange tusen år og 
også lykkes i både å finne årsaken, lindre og iblant stoppe sykdommer. Man gav også 
friske personer sykdomsforebyggende akupunktur.   
 
Kroppen har en innebygd intelligens og vet som regel på det underbevisste plan hva 
som er godt eller dålig for den. En Kinesolog benytter seg av dette for å finne 
uregelmessigheter i ulike deler av kroppen med å la pasienten holde en substans i 
hånden og så måle kroppens reaksjon for eller imot dette emnet (muskeltesting).  
 
For mange år siden fant man i Tyskland en måte å måle denne reaksjonen elektriskt på 
og de første undersøkelsene gjorde man ved å måle med en sonde (prob) resistansen 
(motstanden) på huden samtidigt som man lot personen holde en bit av substansen i 
hånden.  
 
 
Hver celle i kroppen vår har mulighet til å reagere ”for” eller ”imot”, slik et ensellet 
dyr som feks en amøbe, har mulighet til å nærme seg næring eller fjerne seg fra gifter 
til tross for at den ikke har noen av de evner vi mennesker er utrustet med. Man har 
lenge visst at hvert levende vesen og dermed seller er utrustet med et energifelt runt 
seg (aura) og at dette energifelt fungerer 
somen del avkommunikasjonen med 
omverden. En type seller som kan oppta 
substanser og andre levende vesen rundt 
seg.  
Hver substans, levende eller ikke levende, 
omgis av en slags aura som forteller 
omgivelsene hvem man er. Man kan i dag 
med måleinstrument fastslå et emnes 
identitet utan å ha sett emnet. Hvert emne 
har sin egen signatur som vi kan kaller ett 
elektromagnetiskt fingeravtrykk. 



Når to mennesker møtes kommer begge personenes aura (radar) å "snakke" med 
hvarandre. Dersom den ene personen feks har en farlig bakterie, så vil den andre 
personens aura kjenne dette og melde fra til immunforsvaret slik at det er berett. Detta 
kan man i dag måle gjennom immunforsvarets reaksjon. Det finns også mennesker som 
er følsomme nok til å avlese andre menneskers aura utan instrument og oppdage feks. 
sykdommer eller t.o.m. emosjonelle endringer.  
 
Vil du undersøke en person kan man be personen holde i ulike emner og måle 
reaksjonen på huden. Det gjorde også de første instrumentene som da var utrustet med 
et helt batteri av glassflasker med ulike substanser. Det tok lang tid og var ikke alltid 
like nøyaktig. 
I stedet for glassflaskene utviklet man instrumenter som registrerte ulike emners 
elektrisk "fingeravtrykk" og la inn disse i en datameskin. Deretter lot man datamaskinen 
sende ut fingeravtrykkene (i form av elektriske signaler) en om gangen til 
forsøkspersonens aura via feks håndleddene, pannen etc. For hver utsendt 
fingeravtrykk kom det tillbake et svar ”ja 
takk” eller ”nei takk”. Disse svarene 
(reaksjonene) kom opp på dataskjermen i 
tur og orden efter hvor sterk reaksjonen var. 
Operatøren kunne nå lese av hva som sto på 
eller hva som var galt med et feks et organ. 
Man kan også få reaksojne ved å vise et 
navn ”Kjærlighet” eller ”Hat”, Lisa eller Knut 
og på den måten kan man måle personens 
emosjonelle reaksjoner. Man kan presentere 
disse ord i skrift eller tall, som registreres av 
øyet eller øret og omgjøres til elektriske 
signaler som via hjernen utløser en reaksjon. 
 
Hvert ”fingeravtrykk” består av et antall frekvenser (svingninger) som feks en 
musikkinnspilling. En gitarstreng har en kraftig tone (frekvens) som vi kallar 
resonansfrekvens og dessuten overtoner som tillsammen gir den typiske klangen hos en 
gitarstreng. Til sammen lager de en frekvenspakke som er karakteristisk for 
gitarstrengen. dersom gitarstrengen er stemd i ”A” og gitaren er ustemt, så stemmer 
man strengen med å sammenfalle med tonen fra en stemmegaffel. Man kan kalle det 
for å balangsere strengen. Hva har nå dette å gjøre med vår kropp? Hvert organ har sitt 
elektroniske fingeravtrykk med en resonansfrekvens og med overtoner. Dersom organet 
ikke har det bra, stemmer ikke resonansfrekvensen. Den ligger noe lavere en hva den 
skulle. Med å sende inn frekvensen fra et friskt organ, kan man stemme (balanser 
organet.) Det er akkurat det vi gjør i LIFE.  
I datamaskinens minne fins frekvenserne for ett friskt organ og disse frekvensene 
sendes til kroppen via auraen eller gjennom koplinger til hodet, armer og ben.  
 
En annan måte å forklare på. Gamle grammofonplater blir som nye når man "renser" 
dem i en datamaskin. Når men tar bort forstyrrelser gjennom å eliminere de frekvenser 
som ikke hører til inspillingen, man kan t.o.m. friske opp ulike instruments frekvenser 
når man vet instrumentets normale frekvenser. En gammel innspilling blir som ny. 
Det samma gjelder kroppens organer. Gjennom frekvensbehandling kan man 
tilbakestille organets fungsjon og forbedre tilstanden. 
Dette fordi sykdom henger sammen med ubalanser i organets frekvenser. Normalt er 
det hjernen som tar seg av å tilbakestille ubalanser, men den behøver noen ganger litt 
hjelp. Hjernen ordner organenes problemer gjennom cellekommunikasjon og egen form 
for "frekvensbehandling", men dersom kommunikasjonsveiene er blokkerte av gifter, 
traumer etc. oppstår sykdommer. Derfor må vi hjelpe kroppen å holde 
kommunikasjonskanalene åpne med ulike typer av frekvensterapier. Det kan være med 
laserlys, lyd, millimeterbølger eller annet.  
 



Nå blir det lite vanskeligere. Vi vet at radar fungerer på radiobølger på høy frikvens. 
Kroppens aura (som er et resultat av alle sellenes egne signaler) sender altså ut 
radiobølger som vi kan avlese og registrere. Skulle vi ikke da kunne sende meddelelser 
direkte til auraen med hjelp av radiobølger og på denne måten gjøre akkurat det 
samme er beskrevet ovenfor. Jovisst. Vi kaller det for behandling på avstand eller 
radioni. Vi må bare vite at det er rett person vi kontakter og må derfor gi et nøkkelord 
vi kaller DNA.  
 
Kroppen er ett komplisert kommunikasjonssystem som mangler i våre 
datamaskiner etc. Alla cellene i kroppen kommuniserer hel tiden med alle andre celler i 
kroppen og dessuten med kroppens omgivelser. Nå kommer det vanskelige, 
kommunikasjon med andre radarsignaler langt, langt borte. Der holder ikke med med 
radiobølger (radar), men der tar kroppen i bruk et kommunikasjonssystem som er mye 
mer komplisert. Basert på gravitationbølger som er energiløse og utenfor tid. Dette er 
nylige oppdagelser som nylig er gjort, men som i prinsippet betyr at kroppen vår kan 
kommunisere med universet. Kansje vi skulle slutte der, men sånn er det. Man har 
eksperimentert med en mobiltelefon som bruker denne kommunikationsveien og for 
noen år sidan etablertes en linje mellom Tyskland og Australia – en telefon med et 
ytterst lite effektbehov!... Hold på hatten, det blåser nye vinder som kroppen vår visste 
om for lenge siiden. 
 
 
 
Når du blir analysert og opplever terapi med LIFE,  
da gjør vi ting på kroppens egne vilkår. 
Dersom den ikke vil, stenger den 
kommunikationsveiene og ingen skade er 
skjedd. Men kroppen ønsker alltid å 
tilbakestille seg og vil at alt skal være i 
balanse og riktig. Det er hjernens oppgave å 
passe den jobben. Vi hjelper bare til. 
Fordelen med analysen til LIFE er at det er 
lett å oppdage ubalanser tidig. Så fort 
immunforsvaret har oppdaget noe, kan også 
vi oppdage et problem, dvs. på et veldig 
tidig stadium når det er lett å tilbakestille. Å 
forebygge med balangsering slik er derfor å 
anbefale, man vil da beholder god helse 
lenger. 
Vitaminer og mineraler er livsviktige for kroppens fungsjoner. Med økt alder minsker 
kroppens evner til å ordne dette selv. Det kroppen vil ha er ikke selve vitamintabletten 
men frekvenserne fra vitaminet. 
I framtiden kan vi kanskje ordne en ”dings” i lommen som gir frekvenser for vitaminer 
og mineraler uten at trenger ta tabelettene.  
 

 
Hold på hatten – det blåser nye vinder!!! 

 
 
November 2007 
 
Bertil Weyde 
XEDE International sarl 
 


